natūrae. 181. Hominibus carmīna pacem veram dare possunt. 182. Homo locum ornat, non hominem locus. 183. Hujus civitatis homines timent hunc tyrannum. 184. Hujus viri uxor scribēbat haec verba. 185. Illud bellum mater malōrum nostrōrum erat. 186. In adulescentia corpus multum facere potest. 187. In animo sana est mea soror. 188. In corpore sanus est meus frater. 189. In periculis Romāni dictatōrem creāre solēbant. 190. In temporibus nostris vita bona est. 191. Inter Romānos et Helvetios flumen intererat. 192. Interdum sub nomine pacis bellum occultatur. 193. Ira odium gignit, concordia nutrit amorem. 194. Libenter homines id, quod volunt, credunt. 195. Magna est linguārum inter homines varietas. 196. Magnae curae belli meos labores supērant. 197. Magno cum amore is eam amat. 198. Mali homines saepe sapientiam bonam fugiunt. 199. Medici nostri corpora nostra sana faciunt. 200. Multis puellis sapientiam dant scriptores antīqui. 201. Multitudo librōrum non semper est bibliothēca. 202. Nomen regīnae nostrae laudābunt multi populi. 203. Non fortūna homines aestimābo, sed moribus. 204. Non fortūna homines aestimābo, sed moribus. 205. Pauca tempora malos bellōrum non habēbant. 206. Pecunia non est deus beatis hominibus. 207. Possuntne facta Caesāris verba Ciceronis superāre? 208. Possimusne haec de hoc patre dicere? 209. Propter nostros mores malos non valebimus. 210. Quare de laboribus scribunt Graeci scriptores? 211. Quid de civitate sentiunt illi homines? 212. Quid est nomen hujus magni scriptoris? 213. Quid in temporibus illis scribere audēbatis? 214. Scribere litteras Graecas poterant regis scriptores. 215. Scriptor de laboribus hominum bonorum scribēbat. 216. Scriptores Romāni scribere litteras Graecas poterant. 217. Sine belli laboribus amabit adjuvare pueros. 218. Spectatores, bene valēte, plaudite atque exsurgite! 219. Studiis tempus multum dat haec puella. 220. Thales parens philosophiae jure dici potest. 221. Timōrem senectūtis magnum habent hi viri. 222. Tuus pater satis patientiae non habet. 223. Ubi amor est, ibi deus est. 224. Uxōrum agricolārum antiquōrum magni erant labores. 225. Verba ejus intelligit etiam frater meus. 226. Acerbus et perpetuus labor eos malos faciet. 227. Alii Romānis, alii Graecis littoris tempus dant. 228. Amīcus meus tuam vult sorōrem uxōrem ducere. 229. Bella nunc terrent pueros virginesque nostrārum terrārum. 230. Cara meae sorori est vita hujus viri. 231. Causa arbōrum, florū, herbārum in seminībus est. 232. Cicero nos veritatem de civitate nostrā docet. 233. Civitas nostra sana erat in temporibus illis. 234. Corpora hominum sana erunt post multa remedia. 235. Curā studiōque boni consūlis libertatem nostram conservabāmus. 236. Domini in servos jus vitae necisque habēbant. 237. Easdem laudes habēbis, si eosdem labores dabis. 238. Et longum erat iter, et non tutum. 239. Gloriae cupiditas multum in hominum vitā valet. 240. Haec puella his studiis tempus multum dat. 241. Illos pueros illae littorae bonos mores docēbant. 242. In bonis temporibus pauci bella laudare audēbunt. 243. In dolore lacrimas tenēre virtutis proprium est. 244. In otio sapientiam puerō dat scriptor verus. 245. In pace nostri mores boni esse debent. 246. In pace patriam nostris laboribus multis adjuvabimus. 247. In pacis temporibus belli pericula non habēmus. 248. In senectūte nostra corpora non saepe valent. 249. In temporibus nostris, vita non mala est. 250. In totā oratione tuā tecum ipse pugnābas. 251. Magnae curae belli stulti meos labores supērant. 252. Non est bona

ratio amittere hoc tempus. 253. Non est bonus is, qui laborem fugit. 254. Nostra tempora sunt tempora pacis et sapientiae. 255. Nunquam malum malo, nec vulnus curatur vulnere. 256. Orator bonus oratione sua animos hominum movet. 257. Propter nostra tempora nostri mores mali erunt. 258. Propter nostra vitia nostra tempora mala sunt. 259. Quare de multorum laboribus Graeci scriptores sribent? 260. Regina, uxor nostri regis magni, beata est. 261. Saepe in ore erat amicae suae nomen. 262. Scriptor horum librorum in agris me inveniet. 263. Scriptori vero scribere multus labor esse potest. 264. Semper amica mihi, semper et uxor eris. 265. Sera nunquam est ad bonos mores via. 266. Si bene vivimus, nos adjuvat ratio naturae. 267. Si mores malos habebimus, non valere poterimus. 268. Sine verbis multis multum dicebat consul noster. 269. Soror mea erat in animo sana semper. 270. Soror mea litteras de hominum laboribus sribet. 271. Sub alio rege in illo tempore erimus. 272. Tempora nostrae vitae fugiunt; tempus nulli remanabit. 273. Venis ad locum, hominibus plenum, amicis vacuum. 274. Veritatis amor ad veram sapientiam nos ducet. 275. Victoria rationis est in studio philosophiae verae. 276. Virgines pulchrae de periculis belli amicos monebant. 277. Vita plena litterarum carminumque est voluptas magna. 278. «Novem doctae sorores», — ita antiqui Musas nominabant. 279. Altera femina mater mea est, altera ejus soror. 280. Amor verus illos servabit, si vitia mala fugient. 281. Corpore tuo igitur da multas curas, et animo. 282. Diu pro pueros haec mala illa mater tolerabat. 283. Frater meus litteras de nostrae patriae moribus sribit. 284. Fratres de bellis Romani sribunt et moribus antiquorum. 285. Germanni, ut Caesar narrat, multum a Gallis differunt. 286. Hi labores homines adjuvant videre et amare bonum. 287. Huic homini gloriam dare debet tota patria nostra. 288. Illi pueroi habebant multum studium in agri laboribus. 289. Illis gloriam dare debemus propter virtutes magnas carminum. 290. In belli temporibus terra habet magnum numerum corporum. 291. In libris poetarum multae de leonibus fabulae narrantur. 292. In pacis temporibus scriptor puellas multas docere debet. 293. In senectute hic Graecus sine curis laboribusque vivit. 294. In tempore senectutis haec Graeca cum sororibus vivet. 295. Milites nostri pericula et labores magnos patienter tolerant. 296. More antiquo malos tyrannos necabant in patria mea. 297. Multis in locis homines nulos libros habere poterant. 298. Neque maritus uxorem, neque uxor maritum deserere debet. 299. Nomina magnorum scriptorum Graecorum in hoc libro sribemus. 300. Nonnulla sidera nomina deorum antiquorum etiam nunc habent. 301. Officium philosophiae est conservare homines in nostrâ civitate. 302. Poetas Plato deorum filios et sapientiae duces vocat. 303. Possumusne ullâ virtute vincere culpas in nostris moribus? 304. Post tempora laborum veniebant Graeci agricolae ex agris. 305. Quattuor sunt anni tempora: ver, aestas, autumnus, hiems. 306. Satis igitur amoris pacem perpetuam nostrae patriae dabit. 307. Si philosophiae sapientiam habes, nullus timor te vincet. 308. Sine malis belli laboribus amabit adjuvare pueros valere. 309. Verba multorum carminum antiquorum plena sapientiae perpetuae sunt. 310. Virgines pulchrae de periculis belli amicos monere audebant. 311. Virgines pulchrae de periculis belli amicos monere poterant. 312. Virtute magno et laboribus multis partiam nostram servabit. 313. Bonis moribus valet terra nostra et in temporibus

malis. 314. Carmīna poētārum antiquōrum semper in scholis legebantur et leguntur. 315. Dona tua meas curas magnas mali tempōris superāre possunt. 316. Ducetne philosophia homīnes ad bonum, ad verum, ad pulchrum? 317. Et tibi, et sorōri tuae, et matri salūtem dico. 318. Filio meo satis amplum patrimonium re-linquam — memoriam nomīnis mei. 319. Fratres regīnae de victoriis Romānis scribunt et morībus antiquōrum. 320. Fugēre patriam debēbant, quod iste tyrannus malus terras capiēbat. 321. Habe haec verba semper in ore et in anīmo. 322. Illōrum librōrum sapientiam magnam discēbas discipūla in illo tempōre. 323. In carminībus Homēri multae fabūlæ de certaminībus Graecōrum in-veniuntur. 324. In libris scribēre multas littēras Graecas potērant scriptōres Romāni. 325. In temporībus patrum magnam virtūtem habēbant agricōlæ vestrae terrae. 326. Labōres vitae in agris non sunt sine virtūte magnā. 327. Magno studio et curā Graecas littēras discēbant virgīnes puerīque. 328. Multis in locis isti homīnes nulos libros habēre potērant. 329. Neque per aetātem, neque per valetu-dinem facēre id possum. 330. Philosophia ratiōnem vitae hodie non docet, sed ratiōnem verbōrum. 331. Puēros multos et multas puellas docent carmīna Graeca antīqua. 332. Semper in corpōre libēri remanēbunt et in anīmo sani. 333. Semper monent nostram patriam multa bona verba tempōrum antiquōrum. 334. Si utrum scriptōrem inveniet iste rex malus, illum necābit. 335. Aēr undīque terram cingit; sine aēre nulla vita esse potest. 336. Apud Germānos dotem non uxor marīto, sed uxōri marītus offerēbat. 337. De regum officiis ad civitātum curam scribent multi Graeci scriptōres. 338. De regum officiis ad civitātum curam scribent multi Graeci scriptōres. 339. Formīca ore trahit quodcumque potest, atque addit acervo, quem struit. 340. Haec verba semper in ore et in anīmo habēre debēmus. 341. Ille consul non solum se dilīgit, sed etiam se amat! 342. In pugnā plerumque non numērus milītum, sed fortitūdo eōrum vincit. 343. Magno studio et curā totas Graecas littēras discēbant virgīnes puerīque. 344. Neuter timor nos vincet, si virtūtem mag-nam in anīmis conservabīmus. 345. Nomīna homīnum avarōrum in patriā nostrā famas bonas non habēbunt. 346. Quid in temporībus illis scribēre audēbat uxor illīus viri boni? 347. Saepe deus nostram civitātem conservābit, si bona cum ra-tione vivīmus. 348. Senectus labōres saepe fugit, quoniam corpus multa facēre non potest. 349. Tu, si anīmo regēris, rex est, si corpōre — servus. 350. Tyrannus ma-los mores habēbat, sed habēbat perpetuum amōrem carmīnum pulchrōrum. 351. Ut homīni decus ingenium, sic ingenii ipsīus lumen est eloquentia. 352. Aetāte aurea homīnes feliciter sine proeliis vivēbant, nam bella non gerēbant. 353. Cura aliōrum verum nomen amōris est et magna virtus anīmi boni. 354. Graecus tyrannus malos mores habēbat, sed habēbat perpetuum amōrem litterārum bonārum. 355. Illi scriptōres fugēre patriam debēbant, quoniam iste tyrannus malus terras capiēbat. 356. In pacis temporībus puēros multos et multas puellas docebant scriptōres antīqui. 357. Nunc nihil facīmus, quoniam in his temporībus satis otii non habēmus. 358. Sine cupiditāte et timōre, illi homīnes in nostrā terrā vivent beāti. 359. Alii Romānis, alii Graecis littēris multum tempus hodie dant multi boni dis-cipūli. 360. Apud Gallos viri in uxōres, sicūti in libēros vitae necisque potestātem habent. 361. Fratres regīnae de victoriis Romānis nunc scribunt et de morībus tem-poribusque antiquōrum. 362. Hi labōres homīnes adjūvant vidēre et amāre bonum

et verum et pulchrum. 363. In nostrae regīnae anīmo multas virtūtes magnas invenīmus, quoniam bonos mores habet. 364. Magno studio et curā totas Graecas littēras patriae antīquae discēbant virgīnes puerīque. 365. Me juvābit philosophia antīqua vincere culpas magnas in anīmo et in corpōre. 366. Pacem servāre non potērant, quod irae avōrum trahēbant homīnes bonos in bellum. 367. Pecunia amōrem dare non potest, quoniam di soli verum amōrem dare possunt. 368. Popūlus Romānus viros bonos pro magnis in civitātem merītis patres patriae appellābat. 369. Reges bonos semper laudābant scriptōres antique, quod docēbant homīnes habēre bonos mores. 370. Scriptōres antīqui in operībus suis multa exempla virtūtis virōrum magnōrum nobis praebent. 371. Sorōres regis de nostrae patriae libertāte scribēbant et magnas laudes semper habēbunt. 372. Graeci et Romāni non tempa solum, sed etiam aedificia privāta vario marmōre ornābant. 373. Hi labōres studiōrum homīnes adjuvābunt vidēre et amāre bonum et verum et pulchrum. 374. Illi scriptōres fugēre patriam debēbant, quoniam istīus tyranni mali copiae terras capēre audēbant. 375. In temporībus pacis puēris multis et multis puellis sapientiam magnam dant scriptōres antīqui. 376. Non sentīre mala sua non est homīnis, et non ferre — non est viri. 377. Nunc natūra nos trahit ad labōres et non dicit ad beāta adulescentiae otia. 378. Persa dicit: «Solem prae sagittārum multitudīne non videbitis»; Spartiātes respondet: «In umbrā pugnabīmus». 379. Primo reges popūlum Romānum regēbant, deinde Romāni consūles creābant, postrēmo imperatōres Romam regēbant. 380. Ratiōnes belli saepe malae sunt, quod exitio belli nihil pulchri remanet in terrā. 381. Soror ejus homīnis virgo formōsa est; eam cupio, pater, uxōrem ducēre sine dote. 382. Consilium civitātis Romānae penes senes erat, qui ex auctoritāte patres, ob aetātem senatōres vocabantur. 383. De regum officiis ad civitātum curam scribent multi Graeci scriptōres, si civitātēs adjuvāre audēbunt. 384. Multi reges antīqui malos mores habēbant et saepe homīnes multos necābant sine rationībus veris. 385. Nomen hujus regīnae multam famam habēbit, quod illum nautam magnum sine ullā morā adjuvābat. 386. Puēris et puellis magistrae bonae sapientiam dare debent, sed in belli tempōre non possunt. 387. Sub terrā et in caelo et in homīnum vitis amor bonōrum vitia mala vincet. 388. Tyranni anīmus alios homīnes culpāre audet, sed semper cum tyranno vitia illīus anīmi remanēbunt. 389. Ut in seminībus est causa arbōrum, florū, herbārum, sic ejus belli semen avaritia est. 390. Magnam famam ex studiis habēbis, si non solum bonum anīmum, sed etiam bonos mores demonstrābis. 391. Numquam timōres illi hunc nautam vincēbant, sed hic veniēbat in hanc terram multis cum copiis. 392. Verbis veris philosophia sola nostram patriam ad pacem ducēre potērit, et ad vitas bonōrum morum. 393. Si hanc sapientiam habes, nihil te terrēbit in totā vitā et numquam te homīnes stulti culpābunt. 394. Sine pace magistræ nostrae puēris multam sapientiam dare non possunt, quod curae belli magistrārum labōres supērant. 395. Studio bono de totā sapientiā Romanā discēmus, si tempus multum dabīmus et labōres multos non fugiēmus. 396. Magno studio et curā totas Graecas littēras patriae antīquae discēbant virgīnes puerīque, quod amant sapientiam Graecōrum antiquōrum. 397. Sine ullā irā gloriam regi vero dare debēmus, quod ille virtūte magno et laborībus multis patriam nostram servābit. 398. Magno studio et curā totas Graecas littēras discēbant patriae antīquae virgīnes